
 

Vážení rodiče, milí žáci, 

níže najdete informace k distanční výuce pro žáky 8. a 9. ročníku počínaje 12. 10. 2020 – 16. 10. 2020. Výuka bude 

probíhat v uvedených dnech a časech pomocí aplikace Microsoft Teams. Žáci již s aplikací pracovali, umí ji ovládat, 

přihlašovací údaje jsou stejné jako ve škole – aplikaci lze spustit v tabletu, mobilu, stolním PC apod. Barevně vyznačená 

výuka v pracovních dnech je pro žáky povinná. Bude probíhat kontrola úkolů, výklad učiva nebo opakování apod. 

V době domácí přípravy mohou off-line vypracovávat úkoly nebo konzultovat pomocí dotazů úkoly či zadané učivo. 

V případě, že se žák nebude moci výuky zúčastnit, omluví ho rodič vždy TU zprávou přes Školu online, stejně jako při 

prezenční výuce do 3 pracovních dnů. Pokud se bude chtít žák při DV stravovat ve škole, musí si oběd přihlásit.  

V další příloze webového článku je dodatek č. 3 ke školnímu řádu, kde najdete informace, jako postupovat, pokud 

byste chtěli využít zapůjčení školní IT techniky. Obracejte se na vždy na TU. Dnes byli žáci o všech změnách informováni 

svými TU a školním rozhlasem, zároveň jim byl předán rozvrh DV na další týden.  

Výuka bude probíhat v třídních týmech v rámci aplikace Microsoft Teams. 

Přihlášení stejné jako ve škole. Uživatelská podpora, problémy s přihlášením: Mgr. Petr Čechura, 

 email petr.cechura@zszruc-senec.cz    

 

den  od - do 
8. A 8. B 9. A 9. B 

 

 distanční výuka od 12. 10. 2020 do 16. 10. 2020 

 

pondělí 

9.20 - 10.05 
Z Šu domácí příprava M St Čj Mu 

 10.15 - 11.00 Př Maš Čj Čer Čj Mu M St 

 11.10 - 11.55 Aj ŠKW Aj ŠKW domácí příprava domácí příprava 

 12.05 - 12.50 Čj Št F St Nj, Rj Šve,Be, Pech Nj, Rj Šve,Be, Pech 

 
  

 
     

 

úterý 

9.20 - 10.05 Ch Šik Čj Čer Čj Mu M St 

 10.15 - 11.00 M Šim  Ch Šik Z Šu Čj Mu 

 11.10 - 11.55 Čj ŠT domácí příprava Aj WKP Aj WKP 

 12.05 - 12.50 domácí příprava xxxx F St domácí příprava 

   
 

 

středa 

9.20 - 10.05 F St domácí příprava xxxxx domácí příprava 

 10.15 - 11.00 M Šim Čj Če domácí příprava F St 

 11.10 - 11.55 domácí příprava M Šim  M St Ch Maš 

 12.05 - 12.50 Nj, Rj Ben,Kr,Pe Nj, Rj Ben,Kr,Pe Ch Maš Z Šu  

   
 

 

čtvrtek 

9.20 - 10.05 xxxx Př Maš M St Čj Mu 

 10.15 - 11.00 domácí příprava M Šim  domácí příprava D Mu 

 11.10 - 11.55 Čj Št domácí příprava D Mu domácí příprava 

 12.05 - 12.50 Aj ŠKW Aj ŠKW xxxx xxxx 

   

 

pátek 

9.20 - 10.05 xxxx M Šim Aj WKP Aj WKP 

 10.15 - 11.00 domácí příprava D Mu domácí příprava M St 

 11.10 - 11.55 D Mu Z Kup Př  KOK domácí příprava 

 12.05 - 12.50 M Šim xxxx Čj Mu Př Ma 

 


